АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОБОРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 мая 2019 года                                                                     № 31

« О подготовке проекта внесения  изменений в Генеральный план сельского поселения Новоборское муниципального района Борский Самарской области»

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новоборское муниципального района Борский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку проекта  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Новоборское муниципального района Борский Самарской области .
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения  Новоборское          ____________                  Афанасьева Н.В.

                                                                        (подпись)